Y BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HOẰNG TRƯỜNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   :      /QĐ-UBND  o ng Trường, ng y        ng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Hoằng Trường

CH  TỊCH  Y BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 06 năm 2006;

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Th ng kê và Công chức Văn hóa –

Xã hội,

                                                 QUYẾT ĐINH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Hoằng Trường:

Gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Thanh Cảnh Chủ tịch UBND xã   Trưởng ban

2. Ông Phạm Thanh Nam PCT UBND xã Phó ban

3. Bà Nguyễn Thị Thủy Công chức VH-XH Phó ban trực

4. Ông Lê Trường Lâm Công chức VP-TK Ban viên

5. Ông Lê Phạm Đại Linh Cán bộ Đài truyền thanh Ban viên

Mời tham gia:

1. Ông Nguyễn Xuân Tiến Phó bí thư TT Đảng ủy Ban viên

2. Ông Nguyễn Văn Toàn Chủ tịch MTTQ xã Ban viên

3.Ông Phan Hoài Hương Bí thư Đoàn xã Ban viên

4. Ông Lê Văn  ơn Chủ tịch Hội Nông dân Ban viên

5. Ông Nguyễn Văn Quế Chủ tịch Hội CCB Ban viên

6. Bà Nguyễn Thị Tuyết Chủ tịch Hội PN Ban viên

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ:

Chịu trách nhiệm tổng hợp, biên tập tin bài theo dõi việc cung cấp thông tin

của các ban, ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân dân xã, và các cộng tác viên; để biên tập

đăng tải tin bài trên cổng thông tin điện tử của xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

   Văn phòng UBND xã, các ban ngành, thành viên có liên quan và các ông có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

        N       :

- Phòng VH&TT, Đài TT huyện (b/c);

- Đảng ủy – TT HĐND xã (b/c);

- Như Điều 3 QĐ (t/h);

- Lưu: VP.

CH  TỊCH

Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T16:10:58+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T07:15:57+0700

		2021-07-27T07:16:58+0700

		2021-07-27T07:17:27+0700